Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange

Spare Parts List
TH 530
ab Masch.-Nr. 0256
TH 790
ab Masch.-Nr. 0586
TH 1100
ab Masch.-Nr. 0341 e T
.\%77 R\ (/ "-;"j .\ \.-'i‘ 2 \4‘&«/ =)
TH 1300 W7 YT A
ab Masch.-Nr. 0146 )
Ausgabe - Edition - Edition 016/6

11/00 127 852




[ ERSATZTEILLISTE

I NL ONDERDELENLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Flir das zu ersetzends Teil ist anhand der nachfolgendsn Ersatzisilliste die genaue Bestsll-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Nummaer,
um Fehllieferungen ven Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleltzahl sowie Versandart (ob P&ckchen,
Postpaket, Fracht+, Eil- oder Expredgut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit “X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
natlrlichem Verschleilf und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfihigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls mub der Austausch er-
folgen. Fiir Folgeschaden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von VerschleiBteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch,

BELANGRWK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het Juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermilden.

Beslist noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tiidens het gebruik
onderheving aan nermale slitage en vallen daarom niet onder de garantishepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens védr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

| £ CATALOQUE DES PIECES DE RECHANGE

|

{ILISTA PARTI DI RIGAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des pigces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur la plaque du
constructeur, afin d"&viter des livraisons erronnées de piéces détachées.

Veulllez préciser en tout cas également votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que la nature désirée de transport (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pigces de rechange marquées "X" dans |a liste des piéces de rechange sont soumises & I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les plgces d’usure n’ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER CRDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare |'esatto numero d’ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultande la
seguente lista parti.

Per evitare ogni etrata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina
inciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di timetterci l'indirizzo preciso, la stazione ferroviatia o ufficio
postale competente, il CAP nonché il tipo di consegna richiesto {pacco, pacchetto, spedizione
esprasso, corriere).

Le parti di recambic di listino contaddistinte dalla lettera *X” sono quelle parti che durante il servizic
dell’attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione ["atirezzo & necessario controllare se dette part risultano funzionall. In
caso contrario procedere a conveniente sostituzions. Non cf si assume alcuna responsability per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

| 8 RESERYDELSFORTECKNING

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine setial humber marked on the nameplate,
in order to prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or raliway station, incl. zip code, and the kind of
trangport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
propet time.

OBSERVERA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR

Var god och anvind exakt bestéllningsnummer och materialbeteckning fran denna

reservdelsférteckning vid bestélining av delar.

Av stiirsta betydelse &r dessutom uppfgiften om typplatens maskinnummer fér att undvika felaktiga
leveranser av reservdelar.

Var god och ange exakt adress med postens eller Jirnvéigens mottagningsstation samt uppgift om
férstindelsétiat (t.ex. smapaket, postpaket, frakt-, l-eller expressgods).

De i reservdelslistan med "X" markerade reservdelarna utsétts f6r naturligt slitage under drift och &r
darfér undantagna fran garantin. Kontrollera dessen delars funktionsduglighet fére varje anviindning
och byt ut slitha eller skadade delar vid behov. Skador som uppkommit pa grund av att slitagedelar
inte bytts ut | tid omfattas inte av garantin.




ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1
2 29
14
W 4 = m = 27 * ‘
19 I\ i /I e s,
8 8

5 I

gf- ﬂil!l =

311l 33

28




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

T 330

Pos. Nr, TH 790

TH 1100

TH 1300

Bezeichnung des Teiles

x=Verschleifiteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

Description of the part

*=lein Ersatzteil
#=p spare parts
*=pas de pidce de rechange

Diésignation de la piéce

108 441
150 634
126 825
116522
150 686
108 544
150 432
127919
150 561
10 127 959
1! 151055
12 150 521
13 150 559
4 126 880
15 127 842
16 108 292
17 150905
8 150 906
19 107 464
20 107 449
21 127 570
22 150 659
- 23 110 860
24 150 528
25 107 452
26 150 566
26 150 897
27 150 448
28 150 564
29 127 839
30 124517
3 151 108
32 107 456
33 118 603

Stiitze... rentseesarene

Deichselkopf......

Voo p W

Fiilwungsring...
Schiebemulfe... ..

Kurbel... ...

Vorwahlhebel......

OC 0 o OO oDCOLDOoOOCODDOO0ODO0OO0C 00000
O 0 0 Q0C 000000 OO OC000COoCOoO>X0OoOooCo
0000 0000000000000 0CGQ®wo oo oQ
00 DOoOO0Q0O0OO0Q0O00O0000CO0Q0n>~X0Goonoa

Koppelstange.....i.e.

SHIZE. it

(=R = I = B B« R )
o000 C o920
QO 0 CooCao
C 0O OC O QOO0

Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...

Tellerfeder 28x10 2x1 5 Verz..
6kt.-Schraube DIN 93 1- Ml0x65-8 8 A3A
SteckbolZe N nmivotenrnanrrsosronns

TTTTYN

L T T T T PP PY ST TP

Zugstange.en.. e —— ocor TP, £ R,

PITTTeTITY

st S1GINE SlecVe.....
sersvenasenenseasaeressns: DTAWDAT BXIE. 1 cerverisasiniosnermrasessssssrsr e e e entas o .
... Boulon

Deichselachse...cuenivonne
Bolzen......ccoueren trersserensmcens BB vreeuness
Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet...........
Stittzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 988..,
che!schnuenuppei AS 8x! DIN 7[412

Spmdel
Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacromet
Spannstift 1ISO 8752 6x30-A-8T Dacromet. o worns TENSIONING Pillisissiescmreisisneimisensisirimneiiisieirsm e,
versssssssnenisnnnensesessenes AGHUSHNZ WASHCL.conivenmmsiinissesssensan

4iEE b seansier i earay

PaBscheibe 25x36x2 DIN 988........
Arretierklappe e ciniiene.
Zugleders e rrsssssanres

Spannstilt ISO 8752 6x40 A ST Damomet o W Tensioning pin .....
BOlZeM.w i rrrarcinsiiisssnessasessinsnes g
Bolzel s

NYTTITT

Koppelstange mit Buchse.......o

Scheibe DIN 7349-17-A3A.......
Spannstift ISO 8752-6x60-A-5T DACIOMEL.wuervmmssonsissnes
Rohrklappstecker 10x60 5t 50 ZN 3oviimnrenes

sovssrsrsssnenrssssarennns FIGXEZONAL UL irisiscas Cherressrissssenes Prererestvi et e sassiZises Bhase
Ve s sbaes Support...... .

DISC SPINE et arsscsessesonne

..... . Guide ring........ oo PP

wreprereenneennn TCOSIONING pin...

.....Supportmg phte. conoocooo VI oo erovocD

... .....Comc.ilgleasempple.

I [N, |, T, ...,
vevees SPINAIC siscveriiainns
..... Tensioning pitl... s

s LOCkiNg flap........
cresnssamrennsenses PUING SPIING. o ieniivnnanns — B e ciressanrres sy et ne
sorrsnnmonen PICSElECHON lEVeTL...

Support..... ...........
v TENSIONING PiNLuiccsissiisensssnsisisssine

T TT T T PP T T PR T T T

Hekrdstssaianner CELL LT PP PP T PPN P P R e PP T T T Z

SliEredsadbERissTEsaRy

LT R T T T N LTI PP TR P T R T LA T R T

T R T PP TE YT T YT AT

CLLTTTR PP POa TS T T PP S TR Y PLTY N

... Ressort de tension

... Levier de présélection

wonnnns Goupille de serrage

vevonnens PIlcsisinncnsnninninne Hreresas b cernass itsnes venae v Boulon

PPN - || O b s et Ao es srassnirsnes e BOUIOR

R 02k n e A ntass ranaa s e e R Connectmg rod

....... v COMMECting rod wuh bushmg

Gkt.-Schraube DIN 933-M16x30-8. 8-A3A Verbus- plus.......... Hexagonal bolt.w e Neeente e b anRess . Boulon hexagonal
SR o0 WASIET it itisss s s nsss s s e ssssassnae s s ssessasas shanats

v Foldling plug for pIpCS... ...... werrrsnss

Deichsel und Koppelstangen........c.cuscesnsensenn. Drawbar and connecting rod .......c.cveseseeeee. Timon et barre de connection

Ecrou hexagonal

. Support
wscsnnesssnnennens RESSOTL A disques
sornerere HEXAGONAL BOIE.cunrsreiriiimnssescrssmstensitsmsssssisrasiens e simnens .« Boulon hexagonal
e seatsagaihens o Socket pin..........
Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3...inivmissismnensan Folding plug......... e ver st 000 18P R eR R R P a S0 sh s O ee SR 4R A LIEEET s Bkt o
........ veassrersmasesosssee DEAWDET NEA.ccovns it smsaiermnmisssssnsssssssssans
Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet.., .eeeimsrsesens TenSioNING Pitleesressseessssisssisisrsssnsrsrmsnsaensssssssrsoes Re 0000000088 bo
vessasinsensnases U 1O uneis o TN e e s — ... Batre de traction
-oeenes Baigue de guidage

Axe débrochable
Esses d'essieu

.. Téte du timon

Goupille de serrage

Manchon coulissant
Axe du timon

... Goupille de serrage
.. Rondelle de support
Gmisseur conique

corenenenees Manivelle
wreesresnsanens BrOCHE
.Goupille de serrage

Goupille de serrage

.. Rondelle d'austage

Clapet d'arrét

wentrtereressns s BALTE dC CoOMNECtion
. Barre de connection avec douille

Rondelle
. Support
... Goupille de serrage

Esse d'essieu en tube




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV, 2

16 B == 17 18 20 4L3. 21
'f.anmﬁm:l:m B @ @
- 2b
7€) 42 19 "
I 22 23 24 23

1 2 3 4 S,EL R
= © & | : {°_i_fﬂf:ﬁ=-———l=l—6 o o | ' 34 35
oLl —f=T=- o o | |
B

11 12 1314 15 I ]

— gﬁi AN ‘ 33:Mi 35 36




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleibteil *=lein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=np spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Mittelkonsole/Hauptgetriebe......uwaiiinnnnna.Center bracket/Main gearbox......cuueeeineenee. Console centrale/Engrenage principal
1 107735 | o | o | o | o j6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A .......ccivevecrnnncrrrennnn HEXAZONAL BOLEnns st cerss s e Boulon hexagonal
2 116007 | o | o | o | o ]Scheibe DIN 440-R11-A3A....ccoovriiiearirrnncn swessisesensensesaes WASHE vnsnsrensersonnreonse, 0L E B0 R0 8.0, Rondelle
3 108441 | o | o | o | o {6kt.-Multer DIN 985-M10-8-A3A...... . ..u.ns Ecrou hexagonal
4 150736 | o | o | o Schutztopf....... «..... POt de& protection
4 150 439 0 |Schutztopfi..icieirenrenssninnne «ere POt de protection
5 151336 | o | o | o | o |Winkelgetriebe (Tafel 1d).....occccrnrvccceiensirunnens ceernnnnn GEArDOX (Table 1) i Engrenage angulaire (Table 14)
6 116536 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A .... ... Boulon hexagonal
7 127715 | o | o | o | o |Sicherungsting 52x2,5 DIN 472...... wvsesssneennn Cirelip intérieur
8 127 571 o| o| o | o |PaBscheibe 28x40x1 DIN 988......... cnssarmessensssssnrnnes AAJUSTNE WHSHEL. c.ccoeieeirie et eiesees e snssteseessesresssnessssnsans Rondelle d'austage
9 150463 | o | 0 | 0 | 0 |Lagerbuchse. ...cmimiiiieiminimmmansnimasmsisesssenstvorens BEAHE DUSHL L1 iiisitsraisiccaniessissssiestcenistsnnssessastersstbenstassessss Coussinet
16 150882 | o0 | o | o | o |Mittelkonsole......ccoseirecrismnscrmsnsiisssnsnnsisnnas ceeneereee CONS0lE centrale
11 116609 | o | o | o | o |6ki.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A ...... .. Boulon hexagonal
12 124512 | o | o | 0| o |Scheibe DIN 9021 6,4-A3A...cccccnciceniinimmsrerecsens OO IO v W e e Rondelle
13 106903 | o | o | o | o |6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ... ...... Ecrou hexagonal
14 127850 | o | ¢ | o | o |Halter, Typ 200...cccoiiivsiionininns wennes SUppOTE
13 127849 | o | o | 0o | o [Unterlegkeil, TYP 200.cuiiinsirensniinsiisesreenissssssnensesssenses CHOBK 1 rttirsins s ntssasaintrers s rssss s sassssase s masssssssnsssanes Cale de freinage
16 150451 | 0| 0| 0 O [SElIFNg s tassssssissssessssssessaseass Adjusting ring.......iinnn et e ague de réglage
17 126880 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST DactomeL.....cvcvceuseseessiasnsares TensIoNINE Pifli.ccsirnsiiicnsirsnmnisimion e o Goupille de serrage
18 150903 | o | o | 0o | o |Fithrungsstange. veerees GUIING FOUueorovisrernstiresnsrnisissiissicssssssrennsnssaessensnssenses s envanss Barre de puidage
19 150510 | o | o | o | o |Druckfeder......cocursrirunee TPV Compression spring...... . Ressort de pression
20 150902 | o | o | o | o [Kugelscheibe ... cersssssiinns Spherical disc.....occoninens T -orer Rondelle & portée sphérique
21 127267 | o | o | o | o |Skt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A . cciiiincnncevncmneerevensens Hexagonal nut....... B et steensssersentaronree resmaar ot Ecrou hexagonal
22 118602 | o | o | o | o |Sicherungsring 35%2,5 DIN 471..ccicmccmvnnersmnsrinsmsiresssion SHAP MG ciiisiiinisnisiirssie st s s st s Circlip extérieur
23 126242 | o | o | o | o [Stitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 AJA....ccircmveniinncnsnensnens Supporting Plate....cuisiens s st Rondelle de support
24 150530 | o | o | o | o |Bundbuchse 35W39/50X30....c0rcermrvserisssiccnmamrrserresmeesesesseseanens Flange sleeve......... ettt e rae s en e Douille & collet
24 151231 | o | o | o | o |Buudbuchse GFM 5560 -30R.....cccciiiniiiiinmnnirmcermenserrmsrcssnnss Flange sleeve..... SOOI Douiile  collet
25 150879 | o | o | 0 | 0 |Schamierachst., ..o HInge axle.. oo nssssrsssssrssssssssssrass Axe de charniére
26 160600 | o | o | o | o |Bundbuchse 30W34/45X25. . uccueeriirinsermmirenmsnierssssssssnmnsssssane Flange S1eeVE......cueimsirneosiensirsisiosasistibsnssinsssssasss e sssssssssassens Douille & collet
27 126821 | o | o | o | o |Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412.... Conical grease nipple.....imiis s Graisseur conique
28 151359 [ o | o Nabengabel....iiin Hub fork...cociveraisnnsinens ... Fourche de moyeu
28 151 360 o | o [Nabengabel (2400).. ..o csssesens THUB TOFK. e veviinersersernensssssssionisssassssessssssansersrnssisrsssserassesenssrens Fourche de moyeu
29 150953 | o} o Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, Cplo...c.sinnsinncinicnnsrenesnssnnnns Croisillon, cpl.
29 151 219 o | o |Kreuzgarnitur, komplett (2400)....iisiiinimmniesecrssnsineseenees CFOSS 814 bearing Kit, Cpliaiiicsesiesrssisnns Croisillon, cpl.
Fortsetzung néichste Seite.......corvrvvvivciernnennen.Continued on next page.......cevvenvevnvicnieseseons Suite a la page suivante
E4




FERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 2
16 T3 - 17 20 43 21
19 <6
7@ ﬁ 22 23 24 25 E
O 10 @‘@Oga@m

3

IL:;:J \
A
]I:EE—B v ©
o= o ©
’17__5__&]41 | -
.| |

11 12 13 14 15

=Y o
= o e

d

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FOItSeIZUDZ v vierierieerieiiveneeenensresissssesnessnrons .....Continued.............. ereeesrsrerbrestestests i raseerbreres Suite
30 ) 150674 { 0| 0 Rillengabel mit Profilrohr......coevcoeiicnesssserasimcssnnisranens Inboard yoke with profile tube Fourche & rainures avee tube profilé
30 151 218 0 | o |Rillengabel mit Profiltoht.....c.ccoeriererierenmessntrssarsrsesspssasissssans Inboard yoke with profile tube Fourche 2 rainures avec tube profilé
31 150 676 o| o Inneres Profilrohr. . i s iesssssresrsessssenesinessers Profile tube, InSide.....ccoceiverseesreonsissensaions Tube profilé, intérieur
]| 151 222 o | o [Inneres Profilrolir IbH......ccovervcmnernrecsmmasssessnmessssssmsveneesennnss. Profile tube, inside....... Tube profilé, intérieur
32 150677 | o] o Rillengabel.... e scneerniereeerenseneersareessnseesastons Fourche & rainures
32 151221 o | o [Rillengabel (2400)..., Fourche 2 rainures
33 150950 | o | o Nabengabel......overevnirecsiensennas Fourche de moyeu
33 151220 o | o [Nabengabel SW27 (2400) Fourche de moyeu
34 127919 | o | o} o | o |Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dactomet....cournmrersssran Tensioning pin...... Goupilie de serrage
35 10746% | o | o | o | o [Spannstift ISO 8752~ 8x60-A-ST Dacromet......couivcsirnsnsrianns TeNSIORINE PIlliriesisresnicininsssissmessissssiosisnissssrersseresersrasrmesess Goupille de serrage
36 107444 | o | o | o | o |Spannstift ISO 8752~ 5x60-A-ST Dacromet...cmeeesseresssseness TenSIONINE Pilleeesiiressssnsssreisesssissssinssssssessssersssnrsssnnsrsaseass Goupille de serrage
37 127973 | o] o | o | o |Spannstift ISO 8752-10x75-A~ST DaCIOMEL..sererssrersssresssisnse Tensioning pitl....oesssevsssines Goupille de serrage
39 124608 | o | o | o | o |Kegelschmietnippel AS 8X1X3,5...ccviirimrcerreserensesnsiersariesnssanes Conical grease nipple. ... Gralsseur conique
40 108 601 0 | o [Rillenkugellager 6009 2 RS DIN 625.......ocumivnnresisnivsssionsonres Grooved ball beating........... Roulement rainuré 4 billes
41 150560 | o | o | o | o |Bolzenmit Gewinde....ovcreieeverscniercsncsieseessonesrenes «earee Pin with thread Boulon avee ilet
42 150909 [ o f o | 0] 0 [SchutZdecKel....oicccrineceniinasiinisiinieseresssisssssniisnsassisstbsnsanses Couvercle de protection
43 108455 | o ] o { o} o [Scheibe DIN 125-21-A3A. iisrrmrmrecieamrimimeasinisasnas <o Ronidelle
44 | 151357 | o] o Gelenkwelle kompl.(Pos 28-33) PTO - Drive (P05 28-33)cucirrrsrninisvasermssssinsnasssessssesinenennns L1ANSIission (Pos 28-33)
44 151 358 o { o [Gelenkwelle kompl.(Pos 28-33) PTO - Drive (Pos 28-33).iiiiiiiiiniinenesersssrersaares Transmission (Pos 28-33)

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

17 %
186

22 23

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleifteil =kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=ng gpate parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
LT 111115 VROURSRUPRURORTRTOONS () ¢- 1 1 1 | seresssssarsensasssnsasses CHASSIS

1 150 913 o | o o |Anschlagwinkel..........iciess e BUITEE ADELE..o1orerrirsresiiinmsessiossesreoranirarsas eassissesatsosas eansssaress Equerre

2 150 093 01 01 0 |Scharnierblech... s e e s isesnssssssreserene HINgEe plate......ccvuervermsmrescssssessonmresansrons Plaque de charniére

3 122 823 0| o i o |Scharhierabdechung. ... Cover plate for hinge.......coverimniceriseereen Plaque de fermeture pour charnidre
4 489353 | o | o | o | o |Kreiselkopf, vormontiert (siehe Tafel 4) ..... veertases s sanens Rotor head (see table 4) ....3oitier (voir tableau 4)

5 108292 | o[ o0oj o] o chelschmlemlppel AS 8x1 DIN 71412... R e O W Conical grease nipple Graisseur conique

6 150492 0 | o | o |{Rahmenrohr 884... SRR YO <. YR . = Frame pipe.....oo e ernesssssssissannans Tube de chéssis

7 151278 0] 0/ 0| 0 |RANMEN, INNEN.ccirvrrerrresriricsessinscsinsessesmsstssstsinnssisses sssasssnessons Frame, inside........ +eeuees Chiissis, intérieur

3 128063 | o | o} o | o |Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dagromet........ e Tensioning pitt..... ... Goupille de serrage

9 126377 | o | o} o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Vcrbus-plus ... Hexagonal bolt............. Boulen hexagonal

10 | 126821 0| o | o |Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412.......ociiciinnensennercanns Conical grease nipple..... ... Graisseur conique

11 150 839 0| 0| 0 [ScharnierDOIZeN. ... riercvnviiresarssarisssesnssascnasmesssares sesssoses Hinge bolt......c..ceenrvnsees Boulon de charnitre

12 122 913 0 | 0| o [Bundbuchse 30W34/45%30......ccceiemerervrnsreermsssismmnssssessesurnssens Flange sleeve............ Douille & collet

13 107 469 0 | o | o |Spannstift ISO 8752-8x60-A~ST Dacromet.....cucriressressereess Tensioning pin Goupille de serrage

14 151 109 o | o | o |Scharnierhdlfie.......cornniiiinisnsinsnsininssnpii s Hinge half............ Demi-charnidre

15 489 422 0 | o | o |Scharnierkopf.... reerens HINECuoinieiiinnerinns Charnigre

17 127859 { o | o | o [ o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8 8-A3A Verbus-plus .......... Hexagonat bolt...... Boulon hexagonal

18 124517 | o § o | o | o [Scheibe DIN 7349-17-A3A.....cceinminnnnsninnesmsmssrssassssssins Washer..oevicecsnenns .. Rondelle

19 150654 | o] o | © | 0 |ScharmierDolZem........civieresineerivreesirsnssinsssiosinmnsemersessasrsssmsossss HINZE BOM.ovusivereriieensinircorsiasecansessorivensavnssssssesessensssssssasressassns Boulon de charniére
20 151209 | ojo | o Rahmenscharmier, linKS. .o e mernecerinmessrmssssissssessssressasssssars Frame hinge, [efl....ocimeinnssmnesssissnis i ssssscsenes Charniére de chéssis, gauche
21 151208 | o | o] o Rahmenscharnier, fechtS.......cocmmmiersiiiinimsenns Frame hinge, right........ R TR Charniére de chéssis, droit
22 122753 | o | o | 0 | ¢ |Kegeltad Z=15.. s Bevel wheelm™. M. ... S SR, W i e Pignon conique
23 108 601 o| o| o | o |Rillenkugellager 6009 2RS DIN 625....... crernsersrmsssssnnes GTOOVEA ball BEAMINZ. ..civonsiiiricrre s reaenes Roulement rainuré 3 billes
26 150503 | o Bkt =Welle 1315, i esentensesrsstsinsianissssnssssresnsssnsasees Hexagonal shaft.......ccervmsesiinans wes Arbre hexaponal
27 150 672 o| o| o |6kt-Welle 1498...... W oo W Hexagonal shaft......cocnccrenneans vensnsrneness Arbre hexagonal
28 150 502 o Gkt.-Welle 1108...... M. TP, W Hexagonal shafh........ccconimenmmin e, .o Arbre hexagonal
29 150 001 o | o [6ki.-Welle 1160...... ermerenensinnssneonens FIEXAZONAL SHATL...oover st e Arbre hexagonal
30 123 788 o 6ki-Welle 980...... et Hexagonal shaft.,....ccocciiceresmoneenimmerssssisseoscnsarcnsssionsssses Arbre hexagonal
30 | 150502 0 [Glt=Wolle T108.... .o st s e ss s Hexagonal shaft............ s e a e Arbre hexagonal
3 489 466 0 0| o [Kreuzgelenk.....icrisonssinmsiressrensmssarmsersareas wnsevsssersasennes JIIVEESAL JOINLcuassesasiresensienssinss ... Joint de cardan
32 107 444 0 { o | o |Spannstift ISO 8752-5x60-A-5T Dacromet.........covrrmssseeersenas TENSIONINE Pl recssiresssisiinssisisinssraisesssisssnssssnssssesssns Goupille de serrage
34 150947 | o | o | o | o |Distanzrohr 108 ISEALICE PAPC.cerereersissersiserssmisssesirnesrien st sssssrsssss s sonsrsssesssess Tube d'écartement
35 108 420 o | o | o |Sicherungsring 75%2,5 DIN 472...civiinscniineinsnseess AP HMBuuiioriiniiiieiiiniise i s sansisssssiose e Circlip intérieur
36 | 151328 0 | 0 JLASCHE.cccirivcisusireniasneessssesssrssiinsssssasssssosiamsnsrsesssisorantorssss TOMBUC oerestearessnressenssassssasssssestostonmessusssessisissssssssisasessssmasionies Eclisse
37 127274 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A.c.oicevierinrerernserssss HEXAZONA] BOIEv1oteosinsinisiinissinsssisnnninssisssssisssssisssssisssssssassrsase Boulon hexagonal
38 151 329 0 | o |Rohrstrebe.. woveee TUBULAL SITULcvcserninsnissiessinisniss st s s esssssassronssnas Entretoise en tube
39 | 124053 oo Klappstecker 6x42 DINl 1023 s Folding plu.....co it eenssiniass .Esses d' essieu
40 107 465 o | o |Spannstift 1SO 8752—8x40-A-ST Dacromet TENSIONING Pillerrsrrerrrrrnssssissmsssmssrssnimrsisisessssrrrsssssmsssssssssnssises QGoupille de serrage

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

18 18 20 21

f== {} © ©

=

22

17

13 14 14 15
= © © ¢

5 8 9 10 11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.

Nr.

TH 530
TH 790

x=VerschleiBteil *wkein Ersatzteil

x=Wear part *=n0 SParc parls

TH 1100
TH 1300

x=Pieccs d'usure *=pas de pidce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Dégignation de la piéce

o001 O )

WY 0 L0 L3 L B R B B B B B R B OB e e e e e e e - -
AU N~ OO X OdC AN — ST @ TG0 B W b —

489 353
107 483
107 469
150 840
127 204
489 401
108 292
127 203
127 201
127 202
122 903
123 753
116 630
122 712
108 589
116 530
123756
127752
150 094
105 186
127 564
150 862
127 254
150972
150 530
151 148
150 501
127252
127 112
151 084
116 536
150519
150795
150796

000 0R0OCOQOQOCOoOO0OCDCDCe™MOCOOOCDO0OO0O0CCO0OQ0OO0ODCGCOODOCOCO

OO0 000000 CO0O0O0HROOOOO0DOOOoCOO00 o000 o0000OCoao

COoO 0000000000 ®XKOCOLOO0DODODOGCOUOOQOOoCOoOO0OLO o0

OO0 0000 0CCEe0OoCO OO0 000O00000000C00C00cl oo

Kreisel/Laufiider.. .. resrsesescssacsescrsenss: ROLOTITTACK WHEEL.oeisierirsrrrsrcrnssaccssessanseness ROtOr/ROUES

Kreiselkopf, YOrMONHET .. wmisinisssseraennas b st ROKOE HBAU. c1evriinnssirsserresnsinssssrsssesssissesssesspersaesisssnssssarsnssssasees JBOTLEL

Spannstift ISO 8752 [3x60-A-8T Dacronmetu . umscsrsssorssss TEISIONINE Pllvuirovresssiinnsesssrssssmesteniiisssssssssssssssssesssnss wereee Goupille de serrage
Spannstift ISC 8752 8x60-A-ST Dacromel.....sesisseseeresness TENSIONINE Plivtscusrisscuemssesiinissisessmisssisonssessssusessssesssasns M. Goupille de serrage
Kegelrad Z=30... erersnmmenrsnmnssissessasnsrsssrsnmsssnssrsnsssssasnas BEVEL WHEEL vttt s eacssssssnssssssnssnssssessssannes PIENON CONiQUE
Nadelhillse HK 3520 DIN 618 RO ceessssresnsnrsnssessssrne INEEALE BUSDuccoiincnsrccrninecnans roisesseeeeesasnsnesnenes ROUIEMeENt & ajguilles
Kreiselnabe mit Nadellager, mont......... verrsnnnsessnsesssrersnenee 1ROLOT hub with needie bearing, mounted.. oo e Moyeu du rotor avec roulement & aiguilles, monté
Kegelschntiernippe! AS 8x1 DIN 71412.....ocvenerevisenisenenss, Conical grease nipple....... vevsesnnienmssnnesenaansers OTAISSCUT CONIQUE
Axiallagerscheibe LS 3552..uminnmnimnenassinssssseos THTUSE DEATIAE PLALE. . ovorcssiiisiinssessesecennssanssssnssinensse ... Plaque de palier de butée
Axialnadellager AXK 3552.....nminnmmmisiesnssiins NEEALR IUSt DRATIRG....ccsmesimncrsinisssmnarin o nirsssessersnsisissinss Palier de butée 4 aiguilles
Axiallagerscheibe AS 3552 .., . Thrust bearing plate.... weersnssesssnenenss. PlaQUE de palier de butée
PaBscheibe 35x52X0,2...cccmmmememsomnans cnnorssonssssiansnrossrssnersrere AUJUSHIEE WASHEE.Lovvuiirirsvereemsensreceriuersasssiormresscsssnsssiosens woeen Rondelle d'austage
Zinkenteller...... R sroas enrens TINE PlAteacieriniiecsnnrenrsrersssssens e Plaque de dents
6kt.~Schraube DiN 933 M12x40—8 8 A3A ............ Hexagonal bolt.......corvieenees oc TR . Boulon hexagonal
Scheibe {3/30/du..uimiiiaiiis s WASHEL. o1 vesssesstsenseossenmeosnsessrssensonss o I Rondeile

Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..., ... - Hex'tgonal nut... — o Ecrou hexagonal
6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8. 8~A3A. sinssesssssansrsesnnsans FleXAgONA bolt.... .............. wrersts s B0OUlON hexagonal
ZINKENAI snssansssnsnersrnissarsessssarons WO cocoemeeapnsonoconm ....Tme arm.. ae tPIOIII s reot e st onaaes e sbensats piRS TR SRS RS weeees Bras 4 dents
6kt,~-Schraube DIN 931-M12x50- 10.9 oo Hexagonal bolt.. v ... Boulon hexagonal
UnNECIIREC eiiieinssirinseniinsnmsanseissssisssnsressssinsssnsasshssssosines Support.ae. st ies SUPPOTE

Scheibe DIN 125-13-A3A..mieenn s SO i versnernsre WASHET it eenrinnnrinisisncsiscssnnas oo B oo s 000 s B0 s P o DRSPS, 8 oA Rondelle

Ekt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A wvcvenniieenienssssssniessssconss HEXAZONAL MU o111iisivinsissnssaniisisissssssessnsssassessessessiesssessssensns 150100 hexagonal
Federzinke o menrinmmnsnssssissesanssesssssrsssmssss FEXIHE 80 s P0I0E flexible

Q-Ring 47x3,5-N-NBR70 DIN 3770.....cccimvmmmsnmmsmsmmesisieen RINZumeiirenmsiniinimmimms s s ATNEALE tOrigue d'étanchéité
Druckstlickeimmmimnmmsmsssaom, o I, S W v Pressure Plece i v Pitce de pression
Bundbuchse 35W3%50x30....... Fiange T TP s Dttille & collet
Achsausleger, loSe. ..o resiemenimennes AXlE Dracket, 1008€..c s RO b Bras ievier, axe
Achsausleger...oimionn (W wiesssssnissssnsssions AKX DIACKE it ecicnvensiensiibss st asseanses BIAS lEVier

Spannstift ISO 8752 10x55 A ST Dacmmet weesttoresssasriisers TENSIONING Pilliissisivriresssicressasessesssestiesmsensercamennenssnsssnneenn GOUPILlE de serrage
Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dacromet...uwsmiessnas TEISIOMIE Piliciiresirinceinseiessssinsnmesissnsssnnnes Gotpille de serrage
Direhzapfen.inmiiimsmissssmsssss TUINE mewot

6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A .vvimeriniesssssrnn HEXAZONA] DOvrunceriievirnivessarsessestarnninesssssavsessssrsssscssares +oveeer Boulon hexagonal
BXzenterMUUET v ivnsiissisnisisness censssremmassasssss s Beeetric ML i sreemneens BeCrOU d'éxecenitrique
Laulachse, rechis. ... i TTAVEISING 8X18, HEhto. i tesrrenens Axe de roulement, droit
Laulachse, linkS. . wireennenssnissssrssnesssnsnsseressssssssssssssseens LTAVEISIIE AXIC, 101t uieiisinisecrsisnsninesinerinnsssnennes AXe de roulement, gauche

T T I L LT TYT YT

T PP TR TP S P T

Berekibeibaten

Fortsetzung néchste Seite....covnieiriierinnnn, Continued on next page..ocoevsosiesiann..... Stite a la page suivanie

EI0




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

18 19 20 21

= f} @ ¢
| 22
17
13 14 14 15 31
= © © ¢
35 36
5 8 9 10 11 © 14 —_
-] | | g3 32 © 37
OEE——0- 38
@ 33 %f
g 34 \
——==0" 39/ 40/ 41
4t © 14

E 42
45 [l}@: = W ———)- I 43

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.

N,

TH 530

x=VerschlciBteil *=kein Ersatzteil

TH 750

x=Wear part *=10 spare parts

TH 1100

x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange

TH 1300

Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

49
50
51
52
53
54
53

150 083
123 754
127 570
126 667
121 090
121 09]
121 092
126 662
121 327
150 473
150 470
150 467
150 624
124915
150 471
108 531
150 447
127 937
105 489
150 969
150927

CC Q0O Q 00O 0000 QC0O»¥»XoooOoao
DO C O 0O C OO0 000 ™M ™® 0O OO0o oo
QOO C 000000000 X X000 Qooo
O CDODOCOCO0ODOCOC OO0 » oo G oo

FOrtSetZUNg. o vviviiiininirccnnnnmnmesornsnssies COMINMUEH s, SUIE

Schutzscheibe, NIt s PIOECHYVE plate, BacK. ... Plaque de protection, arriére
WickelschutZ, i ensians s PrOtection device against winding up.cienon Protection d'enroulement
Pallscheibe 25x36x2 DIN 988 vebe st e er e s En e Adjusting WISl . uinissisnsnsisonne eiresinnniene e RONAeNle d'austage
Lauftad 16x6,50-8.. .o THCK WHECLa i niissmssssesiosunssisssssssiessissorsssiens ROUE

Felge 5,50 AXB.civrcrnvvrermceenmnmniseersaiissne ssnarnsssssimnsisssasssstearnies Flllliaensthessssssersostinnsvarensensnsssenvesunasntitssstsssssersrssssrsrassstorsrsssersens J AT

Decke 16x6,50-8 Impl. 4PRV64..,.. serereasairgonses SO cttrens SUITACR ssstsisitssssstirsnirssssnssbebonssatastsbesstsnsts s bsass s sbssstbsbsass s ssansns Couverture

Schlauch 16x6,50-8 TRI3uvenvnimimnnine vearnes FlOSE . . veenssssamanme , THE_—— S Chambre 3 air
6kt.-Schraube DIN 933-M12x25-8,8- ABA Velbus-pius ... Hexagonal bolt........... ....................... I e st nsanshatanss inans Boulon hexagonal
ADSChIUBRAPPE. ciiivririrsisrsesesissibrrssssisssrss s sssassas veeone SCALINE NALu s rsvssiiirisesissnisensnsmssseseresensas v ClHAPEAU de fermeture
Bolzen....... e as bt s s sannsssstessaesasrsisrosenneassreparasss DOLE “ ll o TN . ... Boulon

Grifliein. . Poignée
FUhrUNG..ocvenrieranens oo RO o G TE L

DIuckieder mmeiemermemnereenmnriies sesrisserorsrnantiessssaessarers COMIPIESSION SPIHIZ cvieresnsiresseransssasennsesens crtserssansiensassnsaareans RESSOIL de pression
Gkt.-Schraube DIN 93 l-M8x80-8.8-A3A.................................Hexagonal DOPN—— | W, ......... oo SR Boulon hexagonal
U-BHECLuesrnssrsersersssmnrronsssarmssssasssssmsseses rreereee: U-Bracket.onee. v U-Bitrier

6kt.-Mutter DIN 985-M8-8- A3A TN, | oo HEXAZONAL MU vurvsisinessrsersmsisessrssrrareionsiasisssessiensssssnssasseenss BCIOU hexagonal
Arretierstiick... Locking 11115 PO prest e seenrenenns Pikce d'arrét
Sprengring BR42 wessnnsesssssrssarisenessrer STEAD I eeeriimeesisnrirermrersenesenniersasernreess cenriensmsrssasssrsrssnsrenss JORC

Gkt.-Schraube DIN 933~M 8);3() 8 8 A3A roonocor T T - Hexagoml bolt... seomsessiassrisaretoro T e M narar s chnea 1Y Boulon hexagonal
LASCHCtrertareenmrersinrsesesesssessisssmmssassnssesssssssransntssssssostesssssivorsesss TOMEU  resreensesraestasossnsassssosasssssssessanstosssstsismesassssstssesensonseans ECIS8E
Federbiigel......overirearrresser arres resersetssss s sansranes BIACKEL rtistrsrsererserssesssrrrsnssssesesarsanssatesiess rvvvosseesssssrassassssssnnnes BIFIGE

El2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

9 10 11

14
¢
¢
1 4
: —EE— K1 @ ‘EE" Tﬁ @
M =[] © = |:| ©
, S 9 30 ™ 3 10 11
[ | @ ©®10
| i@ ¢ 11 > >
' a3 I €3
| ol WHE |
| J o ® ® © kid @
: Y 8 8 g 8

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil #=keln Ersatzteil
Pos, Nr, TH 790 x=Wear patt *=no spare parts
TH 1100 x=Picces d'usure *=pas de pléce de rechange
TH [300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung... .. Protective device, seesannennes DiSpositif de protection
1 150876 | 0] o | 0| 0O [SchutzZhOgen B75. . mcirerssssssvcesssssssssssssesssssssssssssssossssssseress Arc-shaped SUAT. .o miesssenssorssicsscssisssres Pigce de protection
2 151 098 o Schutzrolr, kurz.... sorves PLOLECHIVE tUDE, SHOLtivvrvasrsersrsasstecomsnsrsnrrassssssserssssacanronns Tube de protection, court
3 150 959 o | o | o |Schutzrohr, Iang...nimm i Protective tube, long... i ... Tube de protection, long
4 150 574 o | o |Schutzrohr........... veeens PIOLECHVE UDCL v easincns Tube de protection
5 150 926 o | ol o |Triger8i5... b eaes b e aed s e e bR bR Carrier s SUPpPOLE
6 IS0856 | © | 0] 0 0 |Platleuirmmmnrirsmemesissmsisresismmensssssisssissiassrsississssasssraes Plate.ursessncermsssrns Plaque
7 124 451 0 0 0 o [|6kt.-Scliraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A 1iivmrmeemeenissernssninns Hexagonal boit.. Boulon hexagonal
8 115979 | o} o | o | o |Scheibe DIN [25-17-A3A. i Washer Rondelle
9 107735 | o | o | o | o {6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A (cnnsricrmninnsniinnn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10 115973 | o | o | 0 | o [Scheibe DIN 125-10,5-A3A......cimmimmminmmsimsimsmssis Washer. ... Rondelle
11 108 441 o| o o] o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..oimrnimenismsmasisssesaeen: Hexagonal nut....., vr AN 101 s sobsgscizirshasansens so e e Ecrou hexagonal
12 160500 | o | o | o | o |Bigelschraube MB.....coiemmmeinnmnmimssnn Stirrup bolt..seiiens snressneanennnens BOUlON étrier
13 105 421 o| o] o | o |Scheibe DIN 9021-8,5-A3A...0emnnrmmmmmsisinsmenenniisioneen Washeru. e OO, .. 1. [ ... Rondelle
14 | 108531 { o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .......... o Hexagonal it e, ... Berou hexagonal
13 [50915 | o | o | o | o |Rundstahlbiigel A38 9.8 A3A........... B ers S TR, ..., Round-steel bracket.....u s wweennws Btrier en acier rond

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, b
. E]_.E._
3 @
= | =
¢ 95
15 2
17 18 4 5&6 e
1213 r“‘ © =8 =
) _ 8 7 L
= © 1 & @ —E[E— @ o o ===-.‘-
© 13
615 <3 11 =
Hgo
. ® Eﬂ_ze TF 31
2l ®m & — B 31
21 22 23 25 27
& 33

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=n0 spare parts
TH £100 x=Pieces d'usure *=pasg de pidce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Tciles Description of the part Désignation de Ia piéce
Seilabstiitzing.....coceeirissssinssisssssssssnssessesssssss ROPE SUPPOL userseernssnssisssssssssssssassassasassansassenes SUPPOrt de cible
i 150 898 o | o |Bolzen... verspsssmnasrprpsnssnsessins Pllisosrinnasssinmeenismsmmesssosmosmassersmsiessssssssssisssrssssessiensenss SOUOMN
2 126 880 ol o Spanﬂsnft ISO 8752 8345 A S'I‘ Dacromet... v Tensioning pitteeecennn coreen. Goupille de seirage
3 150 889 o | o |Seilspannlicbel..ierimin. T ... Rope tensioning lever...... . Levier enrouleur de cible
4 130 424 O | 0 |ZUBICURI.iinrinsis i s nss s PUlling 8pringeseesssessesinireess ... Ressont de tension
5 150 896 0 | 0 |Federelfhinglasche. i, Bracket for securing the Spring....iiameiisiniam, Eclisse d'acerochage 4 ressort
é 150 895 0 | 0 [Klemmplatte. oo, veseensimsssasson, CIAMPE PIAC.cciinmrinrmnanniensrsssais cassasnssrssnsssiasssssasns P Plaque de scirage
7 150892 O | 0 [Platteusamiimnmmiosmoimins PlAtevasvsismsssssisirssansisssensineannes Plaque
8 108 589 © | o [6kt.Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...occnvninicnissnsniinmanmnn Hexagonal nut.... wrernsnnaneees BCTOU hEXagonal
9 124 134 0 | o |6kt.-Schraube DIN 931-MI12x110-8.8-A3A ..ccivrivnnnerinine HEXag0Nal BOI v i, Boulon hexagonal
10 127 271 o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A34 ....... S R Hexagonal Dol .o, 30UlON hexagonal
11 150 900 0 | o [Drahiseil 10/3200. . .cummiimmessionmiinieresssinensss o, Wite rope.., . sennsnees Cible métallique
12 107 735 o | o l6kt-Schraube DIN 933-M10x30-8,8-A3A ... Iiexagonal bolt ,,,,,,,, 4200/ S Boulon hexagonal
i3 115973 o | o (Scheibe DIN 125-10,5-A3A........... . e WaSHEE ccrisiiiirninniesninnines ... Rondelle
14 150 899 0 | © [Klappe..minniismansneens <vor PPN, THNSISIR.. ., .. Volet
15 150 890 0 | o |Rastplatte...ceiiieins srasrerer occmo0000on ... Locking plate...... s Plague d'arrét
16 108 441 o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..... ..., Hexagonal nut..., veneeens Beron hexagonal
17 115979 o | o |Scheibe DIN 125-17-A3A o LT[ 1T R e Rondelle
18 127 274 0 | o [6kt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A .cccvvcinns woresen Hexagonal bolb....eescnns O SPS Boulon hexagonal
Sonderzubehir...cueeiieenressessiesnicasnnss Special equipment......ccuaimeoseommsssnenes, Lguipement special
Warntafelsatz.....ceeineennnsninncsneensnceensens S€EL OF WAFNINE SIZNS.ccicniiiiaresrssassassnesnnnensnnss JEU de tableaux d’avertissement
21 106903 | o{ o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .. cererssentsnssensrnsssennnrsen HERAZONAL MLitsvvevsenivnrsirmemmesssssnsressssssssssnssssenninesssns SCIOU N2Xagonal
22 #F K (Stittze... eosassriore T 0 S S IR, SRRSO O . it Lo e bR Suppott
23 127844 | ol ojo | 0 K]emmbdckenpa'u wrsstisennanesssesisressssssrstsressisssnivonsse SCE OF 2 ClAMPING JAWS.inciisimmeeisannnmrersissssivsnies PR Lot <e 2 michoires de serrage
24 150 581 0| o| of o |Warntalehawmimamn, o Warning sign . Tableau d'avertissement
25 116 030 o] o] o] o |Scheibe DIN 9021-7,4-A3A vers WASHET it sersnssininemsvensssssnssssssssens CerebbesL IS Nt Ry ra e sERsas T Rren s , Rondelle
26 116607 | o | o | o | o 6kt-Schraube DIN 933-M6X16-8.8-A3A .cvceninsniccssnsesssararns HEXBZONAL DOl uruicesrinnrarcnnicnsmnnnnisessensionsesssmsnsasesss. B0OION hexagonal
27 127814 | o] o | o | o |6kt-Schraube DIN 931-M6X75-8.8-A3A i Hexagonal Bolt..... i s Boulen hexagonal
28 127213 o| o| o] o |Riickstrahler, rot....... Cerreresnrire b e panestees Prsatseenensertansesresreanbanas Refllector, redi.oi. ... Catadioptre, rouge
29 124687 | o | o | 0 | o {Rickstrahler, gelb Reflector, yellow..ae, e Catadioptre, jaune
TIST37| * | = | * | * |Ziigose fir Hitch-Haken....... . Drawbar eye for hitch-hook....ccccessesnrenenees ANneaun d’attelage pour crochet "hitch"
30 127823 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A3A ..vnvsssnnninnans, Hexagonal Doltu..sinessmmsinmmsiimnsmsssnseos Boulon hexagaonal
310 150664 | o | 0| 0 0 [BUCKSCunmimonsmnimasmimntssimsiamamiasseisessen BUSTZ i, teonsaasinsansniss sreenrenarsesieses Vs . Douille
32 150666 | ol o] o] o Zugbse vesrnann: DIAWBIE €YC.0vrvann, ‘
33 127267 | o | o] o | o |6kt Muttcn DIN 985 M20 8 A3A ......... G s Hexagonal DUt e b bR Ecrou hexagonal
Ele




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TH 530 x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Weuar pait #=0 gparc parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehir. .o SPECIAl EQUIPIMENL.c.ecrciissssiscssasssnsnsasseseees EqUipement special
715451 = | # | * | * |Schwadgetriebe mit Schutz.......c.cccucvsssaeeness Swath gearbox with guard............ccieneeeens Engrenage a andains avec protection
1 150802 | o | o | o | 0 [Schutzbloch. i nimiin s WHEel BUAI i e 1010 de protection
2 486 113 | o | o | o | o |Getrichedeckel...cmnminiin s i G2ATHOX COVEL,.... s COUVEIrCle d'engrenage
3 108606 { o | o { o | o (Filering... PR Ripg...... TR AP .... Rondelle en feutre
4 487639 jo|o| ol o Getnebegehause ......... G ez L L Gearbox housmg b s Bofte de vitesse
5 105327 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 .......... g OO, O 5 o Grooved ball bearing......... Wb asssas e rasnsrenesseretenssavesnnnneneen ROUEMENt rainuré A billes
q 486103 | o | o | o | o |Wellenstummel m, Kettetirad Z=10, geSChWu...osmmsrseirsne Stub shalt with sprocket wheel welded... ..... e BOUE d'arbre avec roue & chaline, soudé
7 108570 | o { o | o | o {Rillenkugellager 6207 ZRS DIN 625.....0cccnerirnimesercssnsprensneeses Gtooved ball bearing.,,, e nassosnrasas s ROUlEMENE rainuré 3 billes
8 107 385 ol o o o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472......cvenniriannncsninins TR Snap rmg. Cirelip intéricur
9 111172 1 x| x| x | x jPrizisionsrolienkette 3/4"X7/16" t=19,05....uuuervmsssrvisercenrersss LK CHAIvereceriirnsssnssianaresrsssrsasisisaessssassssasensares sreesreennmensenrars ChATRE A touleaux de
39 Glieder einschl, 1 gekrtpites Glied und....imeeevicsninn 39 links incl.1 cranked link o précision avec 39 maillons + | maillon contrecoudé +
1 gerades Verschlufstlick. . eviinninnn vvessasernmersarssssrsiseseenss | STAIENE CIOSING HNK. . 1viiesieisssrmimncsniemssinnenmmsnissnensesnesss 1 Mailion de fermeture droit
10 486 107 o | o| ol o |Kettenrad, geschw. Z=30....ccicnvisirnrrimresensaine remssssnsnsenesnssnss SPTOCKEL Wheel, Weldet it crssnnsnmssssssisenenneenens ROUE 4 chaine, soudé
11 107367 { o | o | o | o |Sicherungsring 35x1,5 DIN 471..cviciniriinnens oo PRE ... SNAP Mg erveeonn oo I d ornooncooaosoncooooonco ST . Cirelip extéricur
12 | 124508 | o | 0o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus......... Hexagonal bolt...cewsriensisnsie s BOULON hexagonal
13 F15973 | o | o | o] o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A i iinisarens —— versressniiseros WASHET wursssesisresinssisresnnnnes ’ areesansnrenmneenas RONAENC
17 124292 | o] o | 0 | 0 |ZapfwellenschulzZ. ..uueaniaionniiainnmen. rreertstererens s PIOtECtion de la prise e force
14 116614 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A wcsnimeniuees essninssenn gl SN0 WL Boulon hexagonal
1S 115972 0| o | ol o {Scheibe DIN 125-8,4-A3A  ..coeriiieerversnisrrsnssienssiessensesseses vmrsenesseesnrnaerressnesessoes i, 00 R W TR e WS Rondelle
16 116612 | o | o | o | o [6kt.-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A....ccconvnes srsnrsansrsrnsiees HEXAZONAL DOLlicrsoiessesirensmssinsssnsissassmnisisnsnsesmssssisnseasenenensss BOUION hexagonal
18 | 488320 | x | x | x | x |Zinkensicherung, vollst.......cceerscssmsisssrsacsneren Protection device for tines, cpl. ....ocecceseenen. Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
Beleuchtung und Riickstrahler....c.cecsssecerrs Lights and reflectors.. e Eclairage et catadioptre
19 162092 | o | o | o | o [Positionsleuchie Weiss PLBGu.iicerisinmsissencsnnisnsess POSIHON 10MP, WHIlE .o isssisnss st insessisoss e Fell de position, blanc
20 162090 | o | o | o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 links.....conaivimmenironssrisinnees Three - unit lamp, left - hand sided. .. serssanessnsrasnessen 12U 11018 lampes, & gauche
21 162 091 o | o[ o { o {Dreikammerleuchte BBS 95 rechis. ... Three - anit lamp, right - hand sided......... prsnssarssarsas e . Fen trois lampes, 4 droite
22 150731 0| o] o} o [Winkelivinsrrereren e sressns AE IR s et eseesesss AEE
23 | 126039 | 0| 0| 0] o [RUCKSUANIEL, FOLmrecrearimmsersisenssimsrsmsisinsssssenssmsessaserssoscsssnsses REIIECLOL, F8Cururvssnsseernrrsyecsasaress rerersessrss e e Catatioptre, rouge
24 127213 ¢ | o | o o |Rickstrahler, rot........ reeer e e essranarts veern REFIGCLOL, T8 iaerienrmiseersenrenseminissiiississe srassnasssossnanses pesesreennenene Catadioptre, rouge
25 127214 o | o| o | o [Riickstrahler, weiB........ A veeeres ReE[lECEOr, WHItC.overvcecrenniennne [ presresesrsernsastesansans .. Catadioptre, blanc
Ei8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr, TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange
Nr, TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
194724 | 150 631 | o Gelenkwelle . “ PTO-shatft.. “ Arbre de transmission
szoo“SDISZ'1810“1(33B--“-.|unuuuuuou
Diese Ersatzteile konnen nur {iber...... These parts can only be............veeee.. Cetles piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased from the Walter-..............ment etre achetées de chez la
WELdBI.vviserecrereraenasssiosnarnnsessenreneers SCNEIA COMPANY.areiesiisirenrenseeennenne. Mmaison Walterscheid
i (94724 o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD152-181G-K33B........ PTO duive shaft withh GUAT e erieisnsnssiscenessssisserenses Transttission avec protecteut
2 107 677 0 Innere Gelenkwellenhiilfte mit duBerer Schutz-......oeeesnsens Inner PTO drive shaft half with outer guard hall....corienn Demi-transmission intérieure avec demi-
hiillte WH2200-SD 15-1740..0cimmisisnsisnennniniossssisassssise s ... protecteur extéricur
3 107 678 0 Aufere Gelenkwellenhillfte m1t innerer Schutz- ................ Outer PTO duve shaft hall‘ with inner guatd hall‘ ............. Demi-transmission extérieurc avec demi-
hiilfte WH2200-SD 152Z-1735-K338 b .. protecteur intérieur
4 108 371 o AuBere Schutzhillte SDH15-AL1640-RP4-K.......cooviinenins Outer guard half...... R Demi-protecteur extérieur
5 108 372 o Innere Schutzhiilfte SDH 15-JB00-RP9-K.....cccviersvsrsirrsassans Inner guard half.....o e Demi-protecteur intérieur
11 041 049 o Aulsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)..vevesrive QUICK-AISCONNLEL YORL.oucirrsssssssiserererisssssirmersecests Michoire a verrouillage rapide
12 339 107 o Schicbestilt, kpl..., e e QUick-disconnect pin, cpl.... .. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 353 629 0 Sternratsche; dlehsmnunablnnglg .... Radial pin clutch; mdependent of dnectlon...................... Limiteur & cames en étoile; indépendant du
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 NM..cr.vceerrrrccrirerissanns Of 1otatioN, vieevearsssninsersons wrsesessennnnes 5608 de Totation
21 044 439 0 Kreuzgarnitur, kompletta... o, veeennen C105S 200 bearing kit, coMpLEte. s Bloc croisillon, complet
22 084 069 o Kegel-Schmiernippel BM BX Luuicmeinumeecsinennn LUbrication fitting... ceremenssenuessannes QrAISSEUL
23 041 065 o Rillengabel RG2200-OV..iirivernesmersissensiiins v Inboard yoke,,,, . ... Michoite A gorge
24 | 020614 o Spannstift DIN 1481- 10x65 L 3pring type sumght pm s Goupille Elastique
25 108 697 o Profitrohr Ov-1700......... . Profile tube..., Tube profilé
26 178 314 o Profilrohr 1-1695......., v Profile tubeTube profilé
27 Gd1 068 o Rillengabel RG2200-1.... . v Inboard yoke.....oaiinen . e Miéchaire & gorge
51 365344 0 Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP4.......ccorvrsrmmrarrassans Guard cone; n=Number of ribs, n1=RP4..........ccorrcensinnnnnss Cotte protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP4
52 365 305 ] Schraube 4x10..... . . .. Screw,.. s VIS
53 359 471 0 SHIZIING. v evsrirverrisnerns . Remfmcmg collal ...... " wreneennes Bague de renfort
54 087 279 0 Gleitring...., " .. Bearing ring., " .o Bague de glissement
55 355 154 0 Gleitring SClSZ. s 1 b eneken b ae ARS8 .. Bearing ring rrsensennens BagUe de glissement
36 365 349 0 Schutztrichter; n—RlppCl]anZ‘Ihl n-RP9 e . Guard cone; n=Number of ribs, 1 1-RP9 ..... Vobersmsseratitrersbees Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP%
57 044 321 o Haltekette,,. Safcty ChAIN s vseersesesnnnen ChaINELtE
E20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

7J<|3ei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, .ndiquer aussi la référence du repere 1 !}

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleiiteil #=kein Ersatzieil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part *=fo Spare parts
scheid- Nr., TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas dc piéce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
106 174 | 150 421 o| o Gelenkwelle.......ucuee. ssssssnssssnssrssasss PLO-SHALuiiniciiicsnssnssnnsississnssissnsssnnensenns Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B....ccosveecssercrssan
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WEIAC...eveenriiasisristnrnnessssiisisssesoeenes SChEIA COMPANY...viiiiienrisrienisiiinnnnn,, maison Walterscheid
{ 106 174 o o Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD25Z-1810-K34B....... PTO drive shaft with guard.... errssresssrnesnennennenens 1 TANSMISSiON avec protecteur
2 o] o Innere Gelenkwellenhélfte mit duBerer Schutz-wuwiiinnns Inner PTO drive shaft half w1th outer guald half ............ Demi-transmission intérieure avec demi-
hiilfte WIH2300-SD25-1730uuccivnmmmiressssnsrissnssanee oo seenness prOtECtEUT EXEEriCUT
3 o| o Auflere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-....iceeune. Outc1 PTO dnve shaft hall‘ thh inner guald h'lll' ......... Demi-transmission extérieure avec demi-
hiillte WH2300-SD25Z-1725-K34B ..osvvssrvscessrons ... protecteur intérieur
4 108 367 o| o Auflere Schutzhiilfie SDH25-A1620-RP5-K..... Outer guard haI[‘ ..... . Demi-protecteur extérieur
5 108 368 o} o Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-RP10-K....coiveierircnsns Inner guard Ralf....iiion, sesnenns DEMi-protecteur intérieur
11 041 378 o| o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6) weres QUICK-CISCONNECE YOKE. isiiersisnsnstimrssniiissmsnisssas sssssassnae Michoire & verrouillage rapide
12 339 107 of o Schicbestift, kpl... weesmsesnninsssspassensssessensne s QUICK-AISCONNEECT PiN, CPliiirennsnisressin, Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 364 628 ol o Sternratsche; drehsnmunabhang1g ..................................... Radial pin clutch; independent of direction........cveereen. Limiteur & cames en étoile; indépendant du
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 NMuw.ocrureeireersnssronne OF TOALION ciissisiesnsresssenasrssansssmsas nenssessresnsssesrnastoonsanes . sens de rotation
21 044 444 o| o Kreuzgamitur, komplett....... ... Cross and bearing kit, complete.... .. Bloc croisillon, complet
22 084 099 o] o Kegel-Schmiernippel BM 8x1..... v Lubrication fitting.....ocevaniinenns ... Graisseur
23 041 576 0o} o Rillengabel RG2300-1Bu..cimisrernsenresssssorsssssssississsssersssss Inboard YOKe...ocsrsessns ... Michoire 3 gorge
24 1 020616 o| o Spannstift DIN 1481-10x75..... - Spring type stralght pm ... Goupille élastique
25 117216 ol o Profilrohr 1bH-1680 000 .. Profile tube... . Tube profilé
26 107 606 o| o Profitrohr 2a-1675..vcienne . Profile tube..... ... Tube profilé
27 041 577 ol o Rillengabel RG2300-22 cumniinmmenssessissossmasessssssirissarsens IO YOKE 1 iviiimsesiscssenisnisnnissionmesmssissnssonn Michoire 4 gorge
51 365 365 o| o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP5......c.escscrcrsnrerene. Guard cone; n=Number of ribs, n=RP5.........cocesssernsunnnnns CoOne protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP5
52 365 305 o0 Schraube 4x 10 s aros SCICWinsiisnmresnsprenmssssnanersissionmassssppssssans v Vi
53 359 471 oc| o Stiltzring...... ... Reinforcing collar...... Bague de renfort
54 | 087276 o| o GleIt TN s it itsssstnss s esasses s thonsssn thsbsisssaseannes Bearing ring...c.. TR Bague de glissement
55 355 155 o| o Gleitring SCZSZ wee BEAMNE TINBrrrerrisriiiesssinensssiasrissmesinenenssstessssnesssasisassns Bague de glissement
56 | 365370 o| o Schutztrichter; n-—Rlppenanzahl n—RPlO ...... . Guard cone; n=Number of ribs, n=RP 10 . Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP10
57 044 321 o | 0 HAlteKELE s srieroresrinssmmsisssmmecsinismessssiiesmssesississnan v SALCLY CHAI L 11 cresrirsserssssrctresmissriernsres e snesisrssssssasassans Chainette

B22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 10

TH 530 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part *m=(10 Spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Picces d'usure #=pas de pidee de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichinung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pidce
114 007 | 150 852 0 |Gelenkwelle...... . sessssnsrsress PEO=Shaftueessinsiisesssssinsnsanssorsesssssscsnnnnnss Arbre de transmission
W2400-SD25Z- 1810 K92/4...uvcviernssansosans
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber.... These parts can only be................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WETURILeevvervienrecnerravnesrnressesressasnaonnnres SCNEIA COMPANY.riiiiiirieerirasensiennnnns, maison Walterscheid
} 114 007 o |Gelenkwelie mit Schutz W2400-SD25Z-1810-K92/4...... PTO drive shaft with guard.........cimviineniiens .... Transmission avec protecteur
2 111 809 o |Innere Gelenkwellenhilfte mit fiuferer Schikz-....vveriinss Inner PTO drive shaft half with outer guard half ... Demi-transmission intérieurc avec demi-
hilfie WH2400-SD25-1530u 0 isminsssisiensianans - venesesss protecteur extérieur
3 111 808 o |Aufere Gelenkwellenillfte mit innerer SCHUZ.cveirens Outer PTO drive shaft half with inner guard half.... ... Demi-transmission extérieure avec demi-
hilllte WH2400-SD25Z-1715-K92/4.......... : .. protectenr intérieur
4 368 761 o j[Aufere Schutzhéillte SDH25-A 1500-RP7-K..... oo Outer guard half..... . Demi-protecteur extérieur
5 182 061 o |Innere Schutzhilfie SDH25Z-J1000-RP6-K...... .o Inner guard hatf..... .. Demi-protecteur intéricur
I 036 699 0 |Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2400-1 3/8" (6)...ur.... Quick-disconnect yokew i, Méchoire d verrouiilage rapide
12 339 107 o |Schiebestift, kpl.... Lo snssssssensesanrerensenses QUICK-AISCONRECE PN, CPLi i Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
13 | 333919 o {Reibkupplung; dlehsmuunabh.inglg s FEICHON Clutch; independent of directionu ... Limiteur & friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV: M=1200 Nm .......................... OF TOLALIOM a1 versesssrsrssreersassssassscrarsarsrnsssssrsenssnsensssrnnnensen SENS d@ totation
21 312 410 o |Kreuzgarnitur, komplett........ ... Cross and bearing kit, complete....cuwnomnnees. Bloc croisillon, complet
22 | 084099 o |Kegel-Schmiernippel BM 8xi..... cven LUDTICALON [IENG.ctirercrsrsirsinnsas ... Graisseur
23 356 905 o [Riilengabel RG2400-S4.....ciciuive vie INDOA YOKE.ooicriiirirccsssases ... Méchoire 4 gorge
24 | Q20616 o |Spannstift DIN 1481-10x75..... s SPENE LYPE SHAIZNE PIlciissiaimmisiissoee. Goupille élastique
25 111 806 0 |Profilrohir SAL- 1480, s Profile tube. i, .... Tube profilé
26 199792 0 |Profiltohi S5+ 1665, s Profile tube..... sneenninsens. TUbe profilé
27 356 906 o |Rillengabel RG2400-85...ciimmmmimmmsimni INboArd YOKe ..o nresene s M4choire d gorge
51 365 366 o |Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RPG........conreisrrrrsssins Guard cone; n=Number of ribs, N=RP3.cemcrsscnnionerss Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP5
52 365 305 0 |Schraube 4x10....ccie . ceernns DCIBWrnevesisisnsneratereaiessesrstinsssamssssiissssessasnse w Vi
53 359 471 o |Stiitzring @ 165 Reinforcing collar, e . Bague de renfort
54 | 087276 0 |Gleitring. oo Bearing ring... oo ... Bague de glissement
55 | 355155 o |Gleitring SC25Z... ... Bearing ring......onn ... Bague de glissement
56 350 474 o |Stiitzring @ 191......... o Relnforcing collar....... “ .. Bague de renlonrt
57 | 365386 0 |Schutzirichter; n—Rippemnzahl n—RP6 Guard conc; n=Number of ubs n—RP 10 .... Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP10
58 044 321 0 [Haltekelle. v e bR S e bR Safety chain.., prrissrssenesss s et pesssastssepneansessessnenns OHANGHE
90 705 066 o |Bedienungsanleitung (West).... e Sevice instructions (Westhienee. Lenrre bt e gt e r e e Notice d'emploi (Owest)
9] 104 689 o |Aufkleber - Gefahrenhinweis.......... .  Warning deCilliu s ssimmsssnsiniisssnrisssensrsamsssssnanene BHigUEHE d'dvertissement 24




11

TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY.

ERSATZTEILLISTE

by
[

I

__n.-—--""""_]r-

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

TH 530 x=VerschleiBleil #wkein Ersatzleil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part #=n0 spate patls
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja pitee
110973 150850 | o Gelenkwelleioinmicnmssssssesnsnse PTO-shaft sssnennsennnns Arbre de transmission
WWE 2280"SD1SZ'1810'1(33]3..»00:-0-..".
Sonderzubehdr... “ e Special equipment «.. Equipement special
Diese Ersatzteile konnen nur tber..... These parts can only be.................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WerdeN. uvereenerenens cresreenernenesssessenrsenens SCHEIA COMPANY.coiiviiiiirirnisinennneen . Maison Walterscheid
] 110973 ] Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schulz.............., Wide-angle CV PTO drive shaft with guard...........euee.. Transmission avec JOH et protecteur
WWE 2280-8D15Z-1810-K33B...coscrmrseninismssseossnsssinne
2 183 992 o Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiiifie mit..... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half ... .. Demi-transmission avec JDH intérieure
duerer Schutzhilfte WWH 2280-SD15-1526.......0oveee with outer guard halfl........coviienne senssssnsesen € demi-protecteur extérieur
3 111 030 0 AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutzhiilfie ....... Quier PTO drive shaft half w1th inner guard llalf.... e Demi-transmission extéricure avec
o WH 2200-8D15Z-1650-K33B....ccinnian Haranens .. demi-prolecteur intéricur
4 109 833 o Aubere Schutzhiitiie SCH15-A1500-RP3..co.vccecrmmsisseninns Ouler guard hdlf s cooconco PR poonosc oo RO Demi-protecleur extéricur
5 108 372 o Innere Schutzhiilfie SDHI15Z-J800-RPI-K.........coocscvrirnen. Inner guard halfi........... .. Demi-protecteur intérieur
1 366 866 o Aulsteckgabel mil Schiebestift AG2280-1 3!8“ (6) .......... » Quick-disconnect yoke. i .. Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 0 Schiebestift, kpl.... CCCO0on 000000 e Quick-disconnect pin, epliiincs .. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 353 629 o Sternratsche; drehsllmunabhanglg wneeee Radial pin clutch; independent of direCtion. .. - Lilmiteur A cames en étoile; indépendant du
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nm .. of rotation....... sens de rotation
21 367 701 o Kreuzgarnitur, komplett WW 2280......0000er00000e . Cross and bearing kit, completea i, Bloc croisillon, complet
22 084 099 o Kegel-Schmiernippel BM 8X 1. e .. Lubrication fitting . Graisseur
23 164 467 o Ronde 21,95x2 “ Pl ..} resssssreesresmsenrnnenenns RONAENE
24 384515 0 Daoppelgabel mit Schmlermppel DOPG 2280,1esneisirnnn. Double yoke wuh 1ubncauon mtmg ... Méichoire double avec graisseur
25 020 672 0 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1....... .. Lubrication filting., s Graisseur
26 366 885 o Rillengabel RG 2280-0v.., virssnnnnens DDA YOKE oo ssssens dares Michoire & gorge
27 020614 o} Spannstift DIN [481-10xG5 ) R\ Tasananes » Spring type straight pin s Goupille élastique
28 015289 o Profiliohr; beschichtet OvGA-1400.....ccvimmiamenns Profile lube; coated......... . woens TUbe profilé; couvert
29 110975 o Profilrobr 1G-1610 “ v Profile tube... s 1UDE Profilé
30 041 068 o Rillengabel RG 22001 ... Inboard yoke s VAChoite & gorge
31 044 439 o Kreuzgarnitur, komplell........ s CT0SS 0 bearmg kll cpl Pt B1OC croisillon, epl.
51 365714 0 Schutztrichter SD05II5-2280...........‘........................... ors GUATD CONCurrrrnr i CONE protecteur
52 365305 o Schraube 4x 10 TN « Screw.., s e sssa b “ Vig
53 365716 ] Gleitring SD05/15-2280. " Bearmg rmg - v BgUE de glissement
54 172750 0 Schutztrichter n=RP3; n= Rlppenanzahl .. Guard cone; n —Number ol nbs s GONE protecteur; n=Nombre d'ondes
55 087 279 o Gleltring....owmiinns e .......Bearmg FINE sninierinimmsssiiisss s s BAgUE de glissement
56 355154 o Gleitring SC!SZ ..... . v Bearing rmg... Bague de glissement
57 359 471 0 SUNZING s iivsisecsisnrnsrinns " o Reinforeing collar.... rrstssseseresisesenasenss Bagle de renfort
58 365 349 o Schutzirlchter n--RP9 n=Rippenanzahl....eonen drresnine Guard cong; n=Number of 1ibs.....cvrvisisnsenceninninen. Cne protecteur; n=Nombre d'endes
59 044 321 o HalleKete 800 ..cccnrmrsicrrsisssossssisssssrccerssmsarssssssssonsrssssaseses Safely chaiilousscns " Chainette
60 382 078 0 Haltekelle 600, veirsasennsens SATCLY CHAILL s sssnseririnssrrnisieriesssstirssitsesssssssssssesnneersennes CHATNELE E26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 12

,_.,_—24—-*—'“55“1'{’?3#
Il
1

,
%

3 b 3y

i

A\
A
\
[l

E27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

TH 530 x=Verschieiffieil *=kein Ersalzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part "=nQ spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
110 974 | 150 849 oo Gelenkwelle... . « PTO-shaft......... e .. Arbre de transmission
WWE 2380-8SD25Z-1810-K34B.....ccsraunn
Sonderzubehdr... . Special equipment “ « Equipement special
Diese Ersatzteile konnen nur tiber..... These parts can only be.................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... putchased from the Walter-..............ment etre achetées de chez la
WELAEIL..coiiiinirrinniisrssensneeneenenne veeneewe SCheld company.......cevivviicerennennn... maison Walterscheid
1 110974 o o Weilwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz.....vi.. Wide-angle CV PTOQ drive shaft with guard.......cccvcnnse... Transmission avec JDH el protecleur
WWE 2380-SD25Z-1810-K34B... SO
2 184 431 0| o Innere Weitwinkel- GIclchlauf-Gelenkwcllenhdlflc mn Inner wide-angle CV PTO drive shaft half ......ocveriinnne Demi-transmission avec JDH intérieure
Aulerer Schutzhiiifte WWH2380-SD25-1525...cievinirns with outer guard half.....coummnn., .et demi-protecteur extérieur
3 111034 o| 0 AuBere Gelenkwellenhilfie mit innerer Schutzhiilfte ....... Outer PTO drive shalt half with inner guard haff............. Demi-transmission extérieure avec
o| o WH 2300-SD25Z-1630-K34B TP VOO demi-protecteur intéricur
4 109 840 ¢l o AuBere Schutzhilfte SCH25-A1500-RP3.....covveerrens Outer guard hallu..oimemmomsamin, cennnnens DEMi-protecteur extérieur
5 108 368 ol 0 Innere Schutzhillte SDH25Z-11000-RP10-K.....corceeerirnens. Initer guard hatf........ cnrens Demi-prolecteur intérieur
11 366 838 ol o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3.'8" (6) ... Quick-disconnect yoke.. we» Méchoire & verrouillage rapide
12 339 107 ol o Schiebestift, kpli..oeesererinrirernes . ;. Quick-disconnect pin, cpl s POUSSOIN de verrouillage rapide, cpl.
13 364 628 0| o Sternratsche; drehsmnunabhanglg ...................................... Radial pin clutch; independent of direction.........cocuieeees Limiteur a cames en étoile; indépendant du
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm.. .. of rotation... srsrsassrsssnsasaes B sens de rotation
21 382 701 ol o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380 “ .. Cross and bcarmg klt complctc oo Bloc croisillen, complet
22 084 099 ol o Kegel-Schimiernippel BM 831, i, Lubrlcatmn fitting.... R B Graisseur
23 164 466 o| o Ronde 23,75x2... e s i ] vees Plale i, ] ... Rondelle
24 384 517 of o Doppelgibel mit Schmlcrmppel DOPG 2380 sesmeenonnrmssness DOUDIE yoKe with Tubrication fittinge. .o M#choire double avec graisseur
25 020 672 o] o Kegel-Schimiernippel DIN 71412-AM 8XLo..iviauseciinirens LUBECALION FIHNZ. 0o Graisseur
26 366 862 o| o Rillengabel RG 2380-1b... Inboard yoke weenss Mfchoire & gorge
27 020 616 ol o Spannstift DIN 1481- 10x75 o Spring type straight pin..icviemnn, <. Goupille élastique
28 (084 060 of o Profilrohr; beschichiel ]bGA-l380....... Seartaytans o Profile tibe; coatediinimmmomrin, ... Tube profilé; couvert
28 110976 o[ o Profilrohr 2aG-158G . “ Profiile tube. . Tube profilé
30 041 577 oo Rillengabel RG 2300-2a.........ccccmmmmememmmarniisssasnnes 1b0ard yoke.... TR . Méchoire & gorge
31 044 444 ol o Kreuzgarnitur, komplelt .. Cross and bemmg kll cpl s Bloe croisillon, cpl.
51 365715 olo Schutztrichter SD15/25a2380 ............ reretvrnmsssssranrsssserssssesss GUATL CONGuurivirmsirseririssssapsnsssiis .Cone protecteur
52 365 305 ofo Schraube 4x10.. i TPIDIRRR. v (-1 ST ' £
53 365717 ol o Gleitring SD15/25-2380..,... e Bedring ring “ e Bague de glissement
54 172 760 ol o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl............ vose QUi cone; 1 1—Number of DSt C60E protecteut; n=Nombre d'ondes
55 087 276 olo GIRIEINZ i nninsinsesssnsainimstiniss s BCALNG ring e Bague de glissement
56 355 155 ol o Gleitring SC257Z., “ “ , Bearing ring e Bague de glissement
57 359 471 olo Stiltzring,.. s o Reinforcing collarinnin, v .. Bague de renfort
58 365 370 olo Schutztrichter n=RP10; n=Rippenanzahl...... v QUL cONE, R=NUMBEL OF HDS. et ... COte protecteut; n=Nombre d'ondes
59 044 321 ol o Haltckette 400, " e Safety chain i .. Chainette
GO 382 078 /! 0 Haltekette B00...iiiiiiirceininnscinssesssrisissssessssssssess SEICEY CRAIM L vemiiiiiionsssssssenssseresssins e Chitingtic 128




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

13

E29




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part #=q10 gparc parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr. TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
112 213 [ 150 951 o |Gelenkwelle . wnneees PTO-shaft . . Arbre de transmission
WWE 2480-SD25Z«1810-K92/4..cv0riurnne
Sonderzubehdr.... “ Special equipment Equipement special
Diese Ersatzteile kénnen nur tiber..... These parts can only be.................... Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Waltei-..............ment etre achetées de chez la
WL eovvericenrirenessrinnaresessnenconcarsnnes SCHEI COMPANY.oevreeviririeerrerensennen Maison Walterscheid
1 112213 o |Weilwinkel-Gleichlaul-Gelenkwelle mit Schulz.............. Wide-angle CV PTO drive shall with guard......c.e.onnnn.. Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2480-SD25Z-1810-K92/4.....cocmrerrrressirrssiiissssininn
2 112214 o |Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhillte mit..... Inner wide-angle CV PTO drive shalt balf .. .. Demi-transmission avec JDH intérieure
#uflerer Schutzhiiftc WWH2480-8D25-1534u..ciiiveeinne with outer guard hall.... ..el demi-protecteur extérieur
3 112215 o [Aufiere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhiifte ....... Quter PTO drive shaft Iﬂlt” with inner guard 121§ S Demi-transmission extéricure avec
WH 2400-SD25Z-1615-K92/4......... «eeee demi-protecleur intérieur
4 190 010 o |AuBere Schutzhiilfie SCH25- A1300 RP3 brvasresars Outcr guard half ............ ....Demi-prolectcur extérieur
5 182 061 o |Innere Schutzhillte SDHZSZ-J1000-RPG-K.....coususserssnnnnn INNET gooard half....... Demi-profecteur intérieur
Il 341 579 o0 |Aufsteckgabel mit Schicbestilt AG2480-1 3/8" (6) ... Quick-disconnect yoke anerecnomoomnestoncron il . Michoire 4 verrouillage rapide
12 339 107 o |Schiebestift, kpl.... L, ... Quick-disconnect pin, cpl ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 332919 o |Reibkupplung; drehsmnunabluing1g ... Friction clutch; independent of dlrcctlon dese e Limiteur a friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm cnnsessennnnenesnens OF rOLALTOM Basebeas " . setis de ratation
21 342 221 o |Kreuzgarnitur, komplett WW 2480 Cross and bearing knt comp]ete ¥ Bloc croisillon, complet
22 084 099 0 |Kegel-Schmiernippel BM 8x1... ... Lubrication fitting.... oo . W W w Graisseur
23 365 545 0 |Ronde 26,95X2......icciirirmiiiins RN .. Plate... " L. e RONdelle
24 | 365722 o |Doppelgabel mit Sclnmcrmppel DOPG 2480 ...... e Doublc yoke w1lh lubncallon fittmg " wwrerenese Michoire double avee graisseur
25 020672 o |Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x Lovrivinerssisnneer, LUDHCALON TILING. ccoirrereriresaenrsieiemnsssisiennanns . Graisseur
26 161 287 o [Rillengabel RG 248084 Inboard yoke..., +eeene Mfichoire & gorge
27 020617 o |Spannstift DIN 1481-10x80........... sreeessneineinnnss OPLiNG type straight pin,. ... Goupille élastique
28 191 800 o |Profilroht; beschichtet S4LGA-1380.....csemmesirssiraininnns Profile tube; Coaled.. i Tube profilé; couvert
29 112218 0 |Profiltohr S5G-1565.cmnmmmuissmmssese PIO[1E Wb, e b et Tube profilé
30 356 906 0 JRillengabel RG 2400-S5...ciimmcenmecenmmmmsmssississsssssnes. TD0ALT YOKC otiiiniciinmnsectnnmniinesens . MAchoire & gorge
31 312410 o |Kreuzgarnitur, komplett.wmini, reemrnienannns 108 and bearing kit, epl w0 BloC croisiilon, cpl.
51 172717 o |Schutztrichter SD25-2480...... GUArd CONE. v Cone protecteur
52 365 305 o |Schraube 4x10... Screw.. nesrnressnn st st voeens VS
53 172715 o |Gleitring SD25-2480 Bearing g . Bague de glissement
54 160012 o |Schutztrichter n=RP3; n= Rlppenanz.ahl ....... b .. Guard cone; n=Number of £ibs.... s CONe proteclenr; n=Nombre d'ondes
35 087 276 o Gleitring " RPN .dearing {11110 e BagUE de glissement
56 355155 o |Gleitring SC25Z vense BEACINE L0 cvcviiveninans Bague de glissement
57 359 474 0 |Stiltzring....ccmrmecenininns v " Reinforcing collar.......... ... Bague de renfort
58 365 386 o |Schutztrichter n=RP&; n—Rlppenanzahl ............................. Guard cong; n=Number of ribs.....wasiainneenas CONe protecteur; n=Nombre d'ondes
59 044 321 o [Haltekelte 400 vrsene SAFELY ChAIIL s i sessir, Chainette
60 382078 o [Haltekeite 600.....cccmniiririsninnns Safety chain.... e e Chaincute
90 705 066 0 |Bedienungsanleitung (West)...... " . Service mslrucllons (Wesl) wrnessnns s OLce demploi (Owest)
2 104 689 o {Aufkleber - Gel: allrenllinwcis.................................. W'meg [4[sLo%:  FO PRI Etiquetie d'avertissement E30




ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

8

3

L

"

A,

Y

12

%

E31




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 14

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TH 790 x=Wear part =110 spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pus de pidce de rechange
TH 1300
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pidce
151 336 Winkelgetriebe.......ccummsnsnississssnssncnsssssissisass GEAYDOXuisiscrssssseensnssssnnssssnsasisssssissssansencanssns ENgrenage angulaire
2 151377 | ol o o o Jeu de pignon conique
4 151368 | o] o| o] o Arbre
5 151369 | o]l o o{ o Bague d' écartement
6 151370 | oj o} o] o Couvercle
7 120593 [ o o[ o] 0 Rondelle d’ austage
8 124650 | 0{ of o} o Rondelle d' austage
10 124758 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625......ccocovenias Grooved roller bearing..... ..., S— Roulement rainuré 3 billes
11 128298 | o | o | o | o |Kegelrollenlager 30207 DIN 720.....ccconienimsvsnenscns Tapered roller bearing............. .o RoOUlement & rouleaux coniques
12 107385 { o | o | o | o |Sicherungsring 72x2.5 DIN 472........ccsnsnimrrsnnionnne S0AP TN s st st s shssasees Circlip intérieur
13 107367 | o | o | o | o |Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.uiccicnsirinnsssssisrsioneens SHAD FIN.rucraiestiensesseni i siosiss sisitssssnsmsessasisssassessasessssssusrassse Circlip extérieur
14 108392 { o | o | o | o |Wellendichtring A35x72x10 DIN3760....... B ..o vein, SECSG. ... ... O, o sovaia s ITEIRIES Bague & 1évres avec ressort
15 128112 { o | o | o | o |Verschlusschraube 3/8" DIN 906......cccocvvennns crereenrmnnnn PIUE SCIEW O .......oooninnsninases RN Bouchon fileté
17 127102 | o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ..ccvvininininarcenenes HEXAZONAE BOLE1ooviciiciiiiccisinccreenstenice s terissnsesaseossaisssssens Boulon hexagonal

E32




Ersatztéilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr, Tafel [|Pestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nt. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Besteli-Nr. Tafel
Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande  Tablemt |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
105 186 4,20 111 172 7,09 124 687 6,29 127 919 1,08 150 634 1,62 150 950 2,33 489 353 4,01
105 327 7,05 115 972 7,15 124 758 14,10 127 919 2,34 150 654 3,19 150 951 13,00 489 401 4,06
105 421 5,13 115 973 5,10 124 9815 4,48 127 937 4,52 150 659 1,22 150 953 2,29 489 422 3,15
105 489 4,53 115 973 6,13 126 0389 7,23 127 958 1,10 150 664 6,31 150 959 5,03 489 466 3,31
106 9203 2,13 115 973 7.13 126 242 2,23 127 973 2,37 150 666 6,32 150 969 4,54 715 451 7,00
106 903 6,21 115 979 5,08 126 377 3,08 128 063 3,08 150 672 3,27 150 972 4,24 715 737 6,00
107 367 7,11 115 979 6,17 126 o662 4,42 128 112 14,15 150 674 2,30 151 055 1,11
107 367 14,13 116 007 2,02 126 667 4,38 128 298 14,11 150 676 2,31 151 084 4,30
107 385 7,08 116 030 6,25 126 821 2,27 130 424 6,04 150 677 2,32 151 098 5,02
107 385 14,12 116 522 1,04 126 821 3,10 150 001 3,29 150 686 1,05 151 108 1,31
107 444 2,36 116 530 4,16 126 825 1,03 150 083 4,35 150 731 7,22 151 10° 3,14
107 444 3,32 116 536 2,06 126 880 1,14 150 093 3,02 150 736 2,04 151 148 4,26
107 449 1,20 116 536 4,31 126 880 2,17 150 094 4,19 150 795 4,33 151 208 3,21
107 452 1,25 116 607 6,26 126 880 6,02 150 421 9,00 150 796 4,34 151 209 3,20
107 456 1,32 116 609 2,11 127 102 14,17 150 432 1,07 150 802 7,01 151 218 2,30
107 464 1,19 116 612 7.16 127 112 4,29 150 439 2,04 150 B39 3,11 151 219 2,29
107 465 3,40 116 614 7,14 127 201 4,09 150 447 4,51 150 840 4,04 151 220 2,33
107 469 2,35 116 630 4,13 127 202 4,10 150 448 1,27 150 B49 12,00 151 221 2,32
107 469 3,13 118 602 2,22 127 203 4,08 150 451 2,16 150 B850 11,00 151 222 2,31
107 469 4,03 118 603 1,33 127 204 4,05 150 463 2,09 150 B52 10,00 151 231 2,24
107 483 4,02 120 593 14,07 127 213 6,28 150 467 4,46 150 B56 5,06 151 278 3,07
107 735 2,01 121 090 4,39 127 213 7,24 150 470 4,45 150 862 4,22 151 328 3,36
107 735 5,09 121 091 4,40 127 214 7,25 15¢ 471 4,49 150 876 5,01 151 32% 3,38
107 735 6,12 121 082 4,41 127 252 4,28 150 473 4,44 150 879 2,25 151 336 2,05
108 2982 1,16 121 327 4,43 127 254 4,23 150 492 3,06 150 882 2,10 151 336 14,00
108 292 3,05 122 712 4,14 127 267 2,21 150 501 4,27 150 889 6,03 151 357 2,44
i08 292 4,07 122 753 3,22 127 267 6,33 150 502 3,28 150 890 6,15 151 358 2,44
108 392 14,14 122 823 3,03 127 271 6,10 150 502 3,30 150 892 6,07 151 359 2,28
108 420 3,35 122 903 4,11 127 274 3,37 150 503 3,26 150 895 6,06 151 360 2,28
108 441 1,01 122 913 3,12 127 274 6,18 150 510 2,19 150 896 6,05 151 368 14,04
108 441 2,03 123 7153 4,12 127 564 4,21 150 519 4,32 150 897 1,26 151 369 14,05
108 441 5,11 123 754 4,36 127 570 1,21 150 521 1,12 150 898 6,01 151 370 14,06
108 441 6,16 123 756 4,17 127 570 4,37 150 528 1,24 150 899 6,14 151 377 14,02
108 455 2,43 123 788 3,30 127 571 2,08 150 530 2,24 150 9200 6,11 160 500 5,12
108 531 4,50 124 053 3,39 127 715 2,07 150 530 4,25 150 902 2,20 160 600 2,26
108 531 5,14 124 134 6,09 127 752 4,18 150 559 1,13 150 903 2,18 162 090 7,20
108 544 1,06 124 292 7,17 127 814 6,27 150 560 2,41 150 905 1,17 162 091 7,21
108 570 7,07 124 451 5,07 127 823 6,30 15¢ 561 1,09 150 906 1,18 162 092 7,19
108 589 4,15 124 508 7,12 127 842 1,15 150 564 1,28 150 909 2,42 486 103 7,06
108 589 6,08 124 512 2,12 127 844 6,23 150 566 1,26 150 913 3,01 486 107 7,10
108 601 2,40 124 517 1,30 127 849 2,15 150 574 5,04 150 915 5,15 486 113 7,02
108 601 3,23 124 517 3,18 127 850 2,14 150 581 6,24 150 926 5,05 487 639 7,04
108 606 7,03 124 608 2,39 127 859 1,29 150 624 4,47 150 927 4,55 488 320 7,18
110 860 1,23 124 650 14,08 127 859 3,17 150 631 8,00 150 947 3,34 489 353 3,04

E33




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBLERS
Bestell-Nt. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Partno Table [Partno Table [|Partno Table [|Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
A — 087 279 8,54 172 760 12,54 365 305 9,52
wn“'E“su.'Hn 087 279 11,55 178 314 8,26 365 305 10,52
R 104 689 19,91 182 061 10,05 365 305 11,52
104 689 13,91 182 061 13,05 365 308 12,52
015 289 11,28 106 174 9,00 183 992 11,02 365 305 13,52
020 614 8,24 106 174 9,01 184 431 12,02 365 344 8,51
020 614 11,27 107 606 9,26 190 010 13,04 365 349 8,56
020 616 9,24 107 677 8,02 191 800 13,28 365 349 11,58
020 8l6 10,24 107 678 8,03 194 724 8,00 365 365 5,51
020 616 12,27 108 367 9,04 194 724 8,01 365 366 10,51
020 &17 13,27 108 368 9,05 199 792 10,26 365 370 8,56
020 672 11,25 108 368 12,05 312 410 10,21 365 370 12,58
020 672 12,25 108 371 8,04 312 410 13,31 365 386 10,57
020 672 13,25 108 372 8,05 333 9198 10,13 365 386 13,58
D41 049 8,11 i08 372 11,05 333 919 13,13 365 545 13,23
041 066 8,23 108 697 8,25 339 107 g§,12 165 714 11,51
041 068 8,27 109 B33 11,04 339 107 9,12 365 715 12,51
041 068 11,30 109 B40 12,04 339 107 10,12 365 716 11,53
041 378 9,11 110 973 11,00 339 107 11,12 365 717 12,53
041 576 9,23 110 973 11,01 339 107 12,12 365 722 13,24
041 577 9,27 110 974 12,00 339 107 13,12 366 838 12,13
041 577 i2,30 110 874 i2,01 341 579 13,11 366 862 12,26
044 321 8,57 110 975 11,29 342 221 13,21 166 866 11,11
044 321 9,57 110 876 12,29 353 629 8,13 366 885 11,26
044 321 10,58 111 930 11,03 353 6239 11,13 367 701 11,21
044 321 11,58 111 034 12,03 355 154 B,55 368 761 10,04
044 321 12,59 111l 806 10,25 355 154 11,56 382 078 11,60
044 321 13,59 111 808 10,03 355 155 9,55 382 078 12,60
044 439 8,21 111 809 10,02 355 155 10,55 382 078 13,640
044 439 11,31 112 213 13,00 355 155 12,56 382 701 12,21
044 444 9,21 112 213 13,01 355 1b6b 13,56 384 515 11,24
044 444 12,31 112 214 13,02 356 905 i0,23 384 517 12,24
056 699 10,11 112 215 13,03 356 906 10,27 705 Q66 10,90
084 060 12,28 112z 218 13,29 356 906 13,320 705 066 13,90
084 0959 8,22 114 007 10,00 359 471 8,53
084 099 9,22 114 007 10,01 359 471 9,83
084 099 10,22 117 216 9,25 359 471 10,53
084 099 11,22 i60 012 13,54 359 471 11,57
084 099 12,22 161 287 13,26 359 471 12,57
084 099 13,22 164 466 12,23 359 474 10,56
087 276 9,54 164 467 11,23 359 474 13,587
087 276 10,54 172 718 13,53 364 628 9,13
087 276 i2,55 172 717 i3,51 364 628 12,13
087 276 13,55 172 750 11,54 365 305 8,52

E34




Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenméher Turbofaucheuses 4 Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders = Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications! Technische veranderingen  Si fa tisetva di modifiche tecniche. iNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
techniques! voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - FellastraBie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

